
K prodeji, Rodinný dům, 180 m2
Číslo inzerátu (ID): 4298011 Datum vydání: 14.01.2025

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Šumperk

Nabízíme k prodeji prostorný, samostatně stojící rodinný dům v
malebné a klidné části obce Rejhotice. Tento třípodlažní dům je
ideální volbou pro rodinu hledající dostatek prostoru a soukromí.
Stávající majitel si dal s rekonstrukcí záležet. Od podlah, zábradlí,
kamennou kuchyň až po trámové stropy. Nabízíme i možnost koupi
pozemku zvlášť. Samotný rovinatý pozemek má inženýrské sítě na
hranici pozemku. Rodinný dům je ve velmi dobrém stavu. Celý
dům se nachází na rozlehlém pozemku o celkové ploše 11 000
m2, který poskytuje nespočet možností pro využití – od
zahradničení až po menší hospodářství. Umístění domu v klidné
části obce zaručuje klid a pohodu, přičemž veškerá občanská
vybavenost je v dosahu. Pro více informací a prohlídku nás
neváhejte kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4298011
Inzerát aktualizován: 14.01.2025
Inzerát vydán: 05.12.2024
ID zakázky v RK: 900884540
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 180 m2
Plocha pozemku: 11000 m2
Kód zakázky: 884540 KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Adéla Coufalová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


